gnē darefret et ex h^o eorū forte
tas auget. Et iō gabriel angel⁹
curfu celūnd ipam vgnē alacrit⁹
ppauit et eā alloq⁹ oī acceptatione
digniss⁹ caritate salutauit. Vñ
q⁹ ipā ugo uē hūilitatis omq⁹ v⁹
tūm ingra⁹ āgelo nūciāte hūilime
r⁹spondebat ideo ipē gauiss⁹ ē cog⁹
nostes q⁹ volūtatis sue et aliorū
angelorū desiderū ex eo adūple
ri debebat. Et quia iō bñdictū
vgnis corp⁹ uē nouim⁹ i celū
cū aīā fuisse eleuatū iō hoīb⁹
mōrib⁹ dei offensorb⁹ salubrit⁹
ē q⁹sultū q⁹ p uerā suorū creatū
penitūdmē ad ipam festinat⁹ as
cendat q⁹ dūlis tribulaciōib⁹ m
hac ualle miserie diati atterūt⁹
atq⁹ hūc erūpnosā uitā p suorū
corpū mītiū nō ambigūt debē ter
mināi. Et si ex hui⁹ ligni fructu
q⁹ xpūs ē desiderat hoīes r⁹fovei
conēt⁹ p⁹us totis uib⁹ ipi⁹ ligni
ramusculos flectē. i ipam suā ma
tē sicut āgel⁹ nūciāb caritate
salutae ad euitādoz au⁹libet pec
cati uolūtates suas q⁹firmādo atq⁹
oīā ūba et opa sua ad dei hono
rē rōnabiliter ordmādo. Tūc n⁹
ad ipōs ipā ugo facile r⁹clmabit⁹
exhibēdo eis sui adiutorij suffra
gū ad ligni uite fructū q⁹ ē dig
nissimū xpī corp⁹ suscipiendū qd
mamb⁹ homī uobiscū q⁹secrat⁹. Ad
quidē uobis p⁹torib⁹ i mūdo et an
gel⁹ i celo uitā ē et alimētū. Et q⁹
xpūs ad sue grāssime societatis cō
plēmētū uas quas p⁹o redēmit
sanguine ardeti desiderio cōcupis
cit. Ideo studeatis dilāssim et

uob suū desiderū ad ūplē cū oī
deuotioē et caritate ipm accipie
do. Quod vgnē nrē maie dignis
simē p⁹ab iōē ihes⁹ xpē suus fi
lius uobis p⁹stae dignet⁹. Qui
cū p⁹re et spū sancto uiuit et r⁹
nat de i⁹ p oīa secula scōrū Amē
*Explicit sermo angelic⁹ brē bu
gide p angelū diuinit⁹ ditat⁹
in urbe roma. Deo grās*

*hec orō fuit a deo reuelata
beate Brigide vgnis. Et
In qua deuote et pulchre lau
datur glōsa ugo maria de p⁹a
ceptatione et ifancia sua et de
oib⁹ ūtuosis acerb⁹ et laborib⁹
et magnis dolorib⁹ tota⁹ uite sue
et de sanctissima morte et assūp
tione sua. Et. Et. Et.*

Benedicta et venerabilis
sis tu dnā mea vgo maia
dei mat⁹ sanctissā au⁹ tu vere
es optiā creatūā et null⁹ umq⁹
tā mīme eū dilexit sicut tu do
mīna glōriosa. Glā ē sit dnā mea
vgo maia m⁹ dei q⁹ ab iō angelo
quo xpūs ē nūciat⁹ fuit ab eodē
etiā tu p⁹ri et m⁹ tue nūciata
fuiſti et de eorū quingio honestis
sima q⁹cepta et genta extitisti.
Benedcā sis tu dnā mea vgo
maia q⁹ i tua ifancia sanctissā
stati p⁹ ablactatōez tuā a pa
rētib⁹ tuis i tēplo dei p⁹ſētata
fuiſti et custodie deuoti pontifi
cis cū alijs vgnib⁹ q⁹missa exti
tisti. Glā sit tibi dnā mea vgo
maia q⁹ cū ad illā etatē p⁹uēſti
q⁹ deū itelligēs tuū exiſtē crea